

	<p>حاضرین:</p> <p>۱. ناصر علی سعادت (رییس)                  ۲. آزاده داننده (نایب رییس)                  ۳. علی آذرکار (دبیر)</p>	
	<p>غایبین:</p> <p>۰۱ -</p>	
	<p>شماره جلسه: ۲۹</p>	
	<p>دستور جلسه:</p> <p>برنامه ریزی فعالیت های دور سوم هیات ریسه</p>	
	<p>موضوعات مطرح شده:</p> <p>۱. اولین جلسه هیات ریسه دوره سوم، پس از واگذاری حقوقی آن به سازمان نظام صنفی رایانه ای، با حضور اعضا برگزار شد.</p> <p>۲. آقای سعادت اعلام کردند که موضوع واگذاری دبیرخانه کمیته فنی فناوری اطلاعات به سازمان نظام صنفی رایانه ای («سازمان») و در شورای مرکزی، مطرح و اطلاع رسانی شده است.</p> <p>۳. آقای آذرکار در خصوص نیاز به تعیین فردی در دبیرخانه سازمان، به منظور هماهنگی کارهای دبیرخانه ای توضیحاتی ارائه دادند. آقای سعادت و خانم داننده، با توجه به واگذاری دبیرخانه «انس» به سازمان، پیشنهاد کردند فردی واحدی برای هر دو دبیرخانه انتخاب شود.</p> <p>۴. نحوه تهیه، تایید، و ارسال نامه های کمیته بحث، و پیشنهاد شد تا تمامی نامه ها توسط دبیر تهیه و پس از تایید رئیس و نایب رئیس، برای مراجع ذی ربط ارسال شود.</p> <p>۵. آقای آذرکار به منظور سازمان دهی فعالیت های اجرایی دبیرخانه، به تهیه سندی (تحت عنوان آیین نامه اجرایی) در دوره قبل اشاره کردند. پیشنهاد شد همین سند برای تعریف فرآیندها و گردش کارهای کمیته، که در واقع الزامات مربوط به نحوه اجرای فعالیت های دبیرخانه اصلی و دبیرخانه های فرعی را بیان می کند، به روز رسانی و استفاده شود.</p> <p>۶. خانم داننده به برنامه فعال سازی کمیته اشاره کردند. پس از بحث و تبادل نظر، پیشنهاد شد برنامه ریزی برای فعال سازی سه کمیته فرعی، به غیر از کمیته فرعی ۷ («مهندسی سامانه ها و نرم افزار») که هم اکنون فعال است، به شرح زیر دنبال شود: کمیته فرعی ۲۷ (فنون امنیت اطلاعات)، کمیته فرعی ۴۰ («مدیریت خدمات فناوری اطلاعات و حاکمیت فناوری اطلاعات»)، و کمیته فرعی ۱۷ («کارت ها و شناسایی شخصی»).</p> <p>۷. آقای آذرکار گام اول برای فعال سازی کمیته های فرعی فوق، تعیین دبیر برای آنها دانستند. پس از بحث و تبادل نظر در خصوص افراد ذی صلاح و کاندیداهای موجود، دبیران سه کمیته مشخص، و مقرر شد تعیین یک کمیته فرعی باقی مانده پس از رایزنی و مشورت مشخص شود. در ادامه، باید جلسات مشخصی با دبیران برگزار شده تا برنامه ریزی های هر کمیته فرعی مشخص شود.</p> <p>۸. در خصوص راهکارهای پیشنهادی برای جذب اعضا و تقویت توان تخصصی کمیته و کمیته های فرعی، بحث و تبادل نظر شد. مقرر شد این خصوص از طریق روزنامه های اطلاع رسانی شده و از متخصصین برای همکاری دعوت شود.</p> <p>۹. خانم داننده به موضوع نحوه تامین منابع مورد نیاز مالی برای پیشبرد اهداف کمیته اشاره کردند. آقای سعادت اعلام کردند که تخصیص منابع مالی می تواند حسب مورد صورت گیرد.</p>	

امضای حاضرین:

<p>۱۰. آقای آذرکار سابقه ایجاد و برپاسازی وبگاهی برای کمیته را طی دوره قبل، بیان کردند. با توجه به اینکه نیاز است این وبگاه مجدداً فعال شده و با محتوای جدید به روزسانی شود، پیشنهاد شد این کار نیز به عنوان اولین گام دنبال شود.</p> <p>۱۱. آقای آذرکار موضوع عضویت ارتقای کمیته فرعی ۷ را از O به P مطرح کردند. با توجه به اینکه ارتقای عضویت، حجم قابل توجهی از کارها را برای اعضای کمیته به دنبال خواهد داشت، پیشنهاد شد در زمان مناسب برای این منظور اقدام شود.</p>	
<p>۱. مقرر شد پس از شکل گیری دبیرخانه «انس» در سازمان، فردی به منظور پیگیری فعالیت های کمیته فنی فناوری اطلاعات در دبیرخانه سازمان مشخص و اعلام شود. (رئیس/نایب رئیس)</p> <p>۲. مقرر شد تا زمان تعیین فردی مشخصی در دبیرخانه، این فعالیت های توسط دبیر به شکل موردی انجام شود.</p> <p>۳. مقرر شد نامه های ارسالی کمیته، توسط دبیر تهیه و پس از تایید رئیس و نایب رئیس برای سازمان ها و مراجع ذی ربط ارسال شود. (دبیر)</p> <p>۴. مقرر شد سند آیین نامه اجرایی، به روزرسانی شده و مورد استفاده قرار گیرد. (دبیر)</p> <p>۵. مقرر شد مسئولیت دبیری کمیته فرعی ۷ («مهندسی سامانه ها و نرم افزار») به آقای علی آذرکار واگذار شود.</p> <p>۶. مقرر شد مسئولیت دبیری کمیته فرعی ۲۷ (فنون امنیت اطلاعات) به خانم بهناز آریا واگذار شود.</p> <p>۷. مقرر شد مسئولیت دبیری کمیته فرعی ۴۰ («مدیریت خدمات فناوری اطلاعات و حاکمیت فناوری اطلاعات») به خانم الهه نجفی واگذار شود.</p> <p>۸. مقرر شد به منظور واگذاری مسئولیت دبیری کمیته فرعی ۱۷ («کارت ها و شناسایی شخصی»)، جلسه ای با شرکت متیران برگزار شود. (نایب رئیس/دبیر)</p> <p>۹. مقرر شد اولین جلسه با دبیران کمیته های فرعی برگزار و برنامه ریزی برای فعالیت های اجرایی دنبال شود. (دبیر)</p> <p>۱۰. مقرر شد به منظور معرفی بیشتر کمیته و درخواست از متخصصین برای همکاری، اخباری در قالب مصاحبه تهیه و برای درج در روزنامه ها، پورتال سازمان و سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران، ارسال شود. (دبیر)</p> <p>۱۱. مقرر شد در صورت نیاز به تامین منابع مالی برای فعالیت های کمیته، موضوعات به شکل موردی با آقای سعادت پیگیری شود. (دبیر/نایب رئیس)</p> <p>۱۲. مقرر شد فعالیت های مربوط به فعال سازی کمیته فنی فناوری اطلاعات، و نیز به روزرسانی مستمر آن، دنبال شود. (دبیر)</p> <p>۱۳. مقرر شد جلسه بعدی هیات ریبسه در تاریخ شنبه ۹۵/۱۲/۰۷، ساعت ۱۵ تا ۱۷، در محل دبیرخانه سازمان برگزار شود.</p> <p>۱۴. مقرر شد موضوع ارتقای عضویت در کمیته فرعی ۷ از O به P، پیگیری شود. (دبیر)</p>	<p><b>تصمیمات اتخاذ شده:</b></p>

امضای حاضرین: